
 

港机钢结构件制作年度采购（轮胎吊加高） 

中标候选人公示 

 

本项目(编号：ZCP2020-06-03）经评标，推荐出 3 名中标候选人，

现公示如下： 

第一中标候选人：常州市明强港机配件有限公司 

第二中标候选人：江苏贝特起重设备有限公司 

第三中标候选人：上海振华港机重工有限公司 

 

 

 

公示时间：2020 年 7 月 24 日至 2020 年 7 月 26 日。 

联系电话及邮箱：021-31193252   yanxiong@zpmc.com 

 

 

 

  



 

港机钢结构件制作年度采购（中转平台、舱盖板）

中标候选人公示 

 

本项目(编号：ZCP2020-06-04）经评标，推荐出 3 名中标候选人，

现公示如下： 

第一中标候选人：上海振华港机重工有限公司 

第二中标候选人：江苏贝特起重设备有限公司 

第三中标候选人：上海振华重工（集团）股份有限公司长兴分公司 

 

 

公示时间：2020 年 7 月 24 日至 2020 年 7 月 26 日。 

联系电话及邮箱：021-31193252   yanxiong@zpmc.com 

 

 

 

  



 

港机钢结构件制作年度采购（桥吊加高） 

中标候选人公示 

 

本项目(编号：ZCP2020-06-05）经评标，推荐出 3 名中标候选人，

现公示如下： 

第一中标候选人：上海振华重工（集团）股份有限公司长兴分公司 

第二中标候选人：江苏贝特起重设备有限公司  

第三中标候选人：上海振华港机重工有限公司 

 

 

 

公示时间：2020 年 7 月 24 日至 2020 年 7 月 26 日。 

联系电话及邮箱：021-31193252   yanxiong@zpmc.com 

 

 

 


